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Kohalolijad: Svetlana  Todorovskaja 

                      Aivar  Suursaar   

                      Robert  Bodnar  

                      Galina  Saburova 

                      Angelina Afanasjeva 

                      Lilian Kuusk  

                      Marika Plooman  

                      Juta Tšurilina   

                      Nadezda Tsudakova 

                      Alisia Von Kraft – 3.j klass 

                      Elizaveta Von Kraft- 3.j klass 

                      Artur  Beloussov - 4.j klass 

                      Mariia Kharitonova - 4.j klass 

                      Damir Ivanov - 4.s klass 

                      Aleksandra Buldakova - 5.h klass 

                      Angelina Holopova – 5.h klass 

                      Ruslana Kopteva  – 6.b klass                       

                      Kirill Melnikov   - 7.a klass 

                      Kirill Baltkov  - 7.a klass 

                      Alex Serov   - 7.a klass 

                      Taisia Luchko -  9.b klass  

                      Viktoria Petrova – 9.b klass 

 

Puudusid:     Jevgenia Mostovaja 

                       Elina  Parker 

                       Ilja Kanger - 4.a klass 

                       Mihael Solovjov - 4.a klass 

                       Agata  Beresnevitšus - 4.s klass 

                       Darja Jevstignejeva - 6.b klass 

                       Vasilisa  Suslova – 8.b klass 

                       Karolina Slotjuk - 9.b klass 

 

Koosolekut juhatas: Viktoria Petrova 

 

Protokollis: Taisia Luchko   

 

Päevakorras: 

 

1.Info Rohelise kooli veebiseminarist  

2.Info konkurssidest ja viktoriinidest 

3.Teave õpilaskonverentsi "Lasnamäe - nutikas, inimsõbralik ja roheline linnaosa" kohta. 

(16.02.2026) 

4.Kokkuvõte veebruari ja märtsi ürituste kohta 

 

 

 

 

 



Koosoleku käik: 
 

1.Kõik töörühma liikmed said infot Rohelise kooli veebiseminarist, mis toimus 26.02.2026. 

Seminari tööst võttis osa Rohetiimi juht Svetlana Todorovskaja. Tutvustati rohekooli võrgustiku  

tänavuse taimekasvatuskampaania õppematerjale ja tegevusi. Sel aastal on keskmes korvõielised 

– võililled, päevalilled, saialilled, rukkililled, aedsalatid  jpt. Lisaks sirviti Rohelise kooli 

õppematerjali invasiivsetest taimeliikidest Eestis. 

 

2.Kaheksandate  klasside õpilased võtsid veebruarikuus aktiivselt osa eksootilistele loomadele  

pühendatud veebiviktoriinist. Veebiviktoriini korraldas Tartu loodusmaja. Lapsed said 

viktoriiniülesandeid lahendades teada palju uut eksootiliste loomade kohta. 

Kaheksandad klassid osalesid  ka märtsikuus RMK metsaviktoriinil. Viktoriini küsimustele  

vastates laiendasid õpilased teadmisi metsast, seal elavatest loomadest ning metsas kasvavatest  

taimedest ja puudest. 

 

3.Kõik töörühma liikmed said infot õpilaskonverentsi "Lasnamäe - nutikas, inimsõbralik ja 

roheline linnaosa" kohta. Õpilaskonverents toimus 16.02.2026 Tallinna Pae Gümnaasiumis. 

Konverentsi keskmes oli Lasnamäe areng nutika ja loodussõbraliku linnaosana. Konverentsil  

osalesid ka meie kooli 7.-9. klasside esindajad. Meie õpilased valmistasid konverentsiks ette  

Lasnamäed tutvustava video, tuues esile linnaosa tugevused  ja noorte vaatenurga. Nende töö oli  

loov, sisukas ja hästi ette valmistatud. Päev oli väga vahva ja meeleolukas -  tutvustati  

jätkusuutliku arenguga tegelevaid õpilasfirmasid, arutleti, kuidas on jäätmekäitlus viimase 30 

aasta jooksul arenenud ja milline võiks olla selle tulevik, toimus paneelarutelu, kus õpilased  

vahetasid mõtteid linnaosavanema ning Tallinna Ringmajanduskeskuse juhatajaga Lasnamäe  

edasise arengu üle. Täname meie õpilasi panuse eest!  

 

4.Kõik kohalviibijad said teada veebruaris ja märtsis toimunud üritustest. 

Paljud üritused olid seotud teemaga „Globaalne kodakondsus“. 

Sel õppeaastal tähistati koolis sõbrapäeva 13.veebruaril. Sõbrapäev meie koolis oli täis rõõmu, 

naeru ja häid üllatusi. Toimusid vahvad tegevused — fotonurk, sõbrapäeva postkast, õpetajate  

bingo ning hommikul said lapsed magusa üllatuse, kui jagasime komme, mida õpetajad neile  

olid kogunud 

  

Meie kooli 4.s ja 5.h klassi õpilased külastasid 19.veebruaril Tallinna Muhu Lasteaeda, kus  

tähistati ühiselt Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud üritust. Meie õpilased laulsid, aga  

lasteaia lapsed lugesid luuletusi ja tantsisid. Oli rõõmus ja südamlik pidu. Suur tänu muusika 

õpetaja Gajane Jeremjan – Sukhanile.  

 

Perioodil 16.02–20.02 toimus koolis 1.–5. klassidele läbiva teema „kodanikualgatus ja 

ettevõtlikkus“ nähtusepõhine periood. Selle nädala jooksul fokuseerisid õpetajad oma ainetunnid 

nimetatud teemale. Kolmandal märtsil õpilased näitasid aulas oma esitlusi ja rääkisid, mida  nad  

tegid  projektinädalal. Läbivaks jooneks jäi ''Kalevipoja'' animafilmi vaatamine, mille järel tegid  

õpilased ka omale märgi. Lapsed said teada, kes on Kalevipoeg  ning mida ta korda saatis. Tore  

oli kuulda, et õpilased teadvustasid oma ümbritsevat keskkonda ning said  teada, mida tähendab  

ettevõtlikkus. Viiendikud olid ägedad kodu-uurijad  ning 5.j klass tegi tutvust ka oma  

kodukohaga: Lasnamäega. Saadi teada, mis asub Lasnamäel ning mida toredat siin teha saab.  

 

2.–5. klassi  õpilased õpetaja Johanna – Kristina Jalasto juhendamisel valmistasid märtsis inglise 

keele  tundides vahvaid plakateid erinevatest inglise keelt kõnelevatest maadest. Nüüd on nende  

töödest valminud tore näitus. 

 



Meie kooli 7.k klass osales 16.03.2026 Lasnamäe Linnaosa Valitsuse korraldatud  

õpilaskonverentsil KUMU kunstimuuseumis. Päev keskendus noorte kaasamisele ja  

kodanikuühiskonna teemadele -  arutleti, jagati mõtteid ning arendati olulisi oskusi tulevikuks. 

Oleme uhked, et meie noored said sellest inspireerivast päevast osa võtta ja oma silmaringi 

laiendada. 

 

Alates septembrist jätkub meie viiendate klasside õpilaste ühisprojekt Tallinna Tondiraba 

Huvikooliga.  

5. klasside õpilased saavad maalida, voolida savist ning katsetada erinevaid tehnikaid Tallinna  

Tondiraba Huvikoolis. Mitteformaalse õppe kaudu arendavad nad loovust, eneseväljendust ja  

julgust katsetada -  siin sünnivad ideed ja valmivad unikaalsed kunstiteosed.  

 

Inglise keele õpetaja Johanna – Kristina Jalasto viis tunnid õue ja tähistas koos 3.-5.klasside 

õpilastega lihavõtteid! Räägiti toredast traditsioonist „Easter egg hunt“ ning pandi oma  

teadmised proovile läbi põneva orienteerumise Actionbound  rakenduses. Õpilased liikusid  

kooli ümbruses punktist punkti, kus neid ootasid lihavõteteemalised küsimused ja ülesanded. 

Õppimine oli mänguline ja kaasahaarav. Lastele meeldis väga ning nii mõnigi oleks tahtnud  

kohe uuesti rajale minna! Pärast seiklust ootas klassis magus üllatus.  

 

Mõned üritused olid seotud teemaga „Elurikkus ja loodus“. 

Veebruarikuus toimus 3.h klassi heategevusprojekt kodutute kasside toetamiseks. Õpilased  

kogusid annetusi kasside toetuseks. Lapsed  käisid tundides oma projekti tutvustamas  ja 

kutsusid kogu kooliperet kaasa lööma. Õpilased vajasid kassitoitu, maiustusi, mänguasju ja  

muid tarbeesemeid. Lapsed tänavad õpilasi, õpetajaid ja lapsevanemaid, kes tõid neile nädala  

jooksul kasside jaoks vajalikke asju.  

 

Märtsis külastasid kolmandate klasside õpilased loomaaeda, kus said näha nelja jääkarupoega. 

Tiigrit küll näha ei õnnestunud, kuna tema seekord külalisi vastu võtta ei soovinud. Õpilased  

kuulasid aga giidi informatiivset ja kaasahaaravat lugu loomaaia loomade elust ning vaatlesid  

paljusid loomi ise. 

 

4.j klassi õpilased õpetaja Kristina Paaksi juhendamisel istutasid märtsis taimi oma klassiruumis. 

Nad panid topsidesse kasvama herneid ja päevalilli. Rõõm oli suur, kui esimesed taimekesed 

mullast välja piilusid! Õpilased jälgisid põnevusega, kuidas nende enda kätega istutatud seemned 

kasvama hakkasid -  see tõi palju elevust.  

 

Otsustati: 
 

1.Osa võtta Rohekooli videokonkursist. 

Vastutav: õpetaja Juta Tšurilina 

Tähtaeg: 10.03 – 01.05.2026 

Konkursi eesmärk on: 

 tugevdada laste ja noorte emotsionaalset sidet loodusega 

 julgustada märkama loodust ja keskkonnahoidlikku käitumist 

 luua klippidest inspireeriv visuaalne materjal Rohelise kooli kommunikatsiooniks. 

Konkursil võivad osaleda: 

 Rohelise kooli õppeasutuste õpilased 

 lasteaialapsed koos õpetajate juhendamisega. 



Video nõuded: 

 video pikkus: kuni 30 sekundit 

 formaat: telefoniga või kaameraga filmitud video 

 video peab olema autorite enda looming. 

Koosoleku  esimees: Viktoria Petrova  

 

Protokollija: Taisia Luchko    

   

 


